
Rīgas 7.pamatskola īsteno pedagogu profesionālās pilnveides projektu “Domā, 

dari, radi!”. Projekts tiek īstenots ar  Rīgas Izglītības un informatīvi metodiskā centra 

atbalstu no 2021.gada 1.novembra līdz 2022.gada 31.maijam. Paredzēts, ka projekta 

noslēgumā pedagogi arī saņems 26 stundu apliecību par profesionālo pilnveidi.  

 

Projekta galvenais mērķis ir aktualizēt un pilnveidot pedagogu zināšanas un 

prasmes kompetenču pieejas īstenošanā, lai nostiprinātu pašvadības caurvijas īstenošanu 

skolēnu mācību sasniegumu uzlabošanai. Pašvadīta mācīšanās ietver gan skolēnu prasmi 

mācīties, gan sociāli emocionālo prasmju attīstīšanu, gan arī tādu mācību procesa 

organizāciju, kur skolēnam ir iespēja pašvadīti mācīties. 

 

Īstenojot projektā paredzētās aktivitātes ir plānots sasniegt vairākus kvantitatīvos un 

kvalitatīvos rezultātus- gan apgūt jaunas metodes un paņēmienus skolēnu motivācijas 

paaugstināšanai un pozitīvas uzvedības modelēšanai, gan pilnveidot skolotāju zināšanas 

jaunā satura un pieejas īstenošanai skolā, piemēram, veiksmīgāk formulēt temata un mācību 

stundas sasniedzamos rezultātus, komunicēt tos ar skolēniem. Plānots, ka skolotāji 

sadarbosies labās prakses piemēru aktualizēšanā pieredzes skolās. 

 

 

Projekta koordinatore  

Inta Ozola 

 

 

 

 


